
SMLOUVA O ZÁJEZDU ""o'm'ouvy' 41623001
uzavřená mezi cestovní kanceláří a zákazníkem dle §2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ck je pojištěna proti úpadku dle zákona.

PEŘEJ tours s.r.o. - - pořadatel zájezdu
tř. Svobody 43/39, 779 00 Olomouc, Česká republika ,"'":-'.' "up

E-mail:info@perej.cz IČ: 2856806'

Telefon: perej.cz dič: CZ28568061

CK je poj'štěna proti úpadku d e zákona. """" ", ;;,,O+

Kontakt na zástupce pořadatele pro účely pomoci v nesnázích a vytknutí vad: SOS linka, tel: +420 603 113 344, e-mail: info@perej.cz

PEŘEJ tours s.r.o. Provozovna
tř. Svobody 43/39, 779 00 Olomouc, Česká republika
Telefon: +420 603 113 344 E-mail: info@perej.cz

perej.cz
Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví . .Zakazník - objednatelBrno, prispevkova organizace
Čichnova 982/23, 624 00 Brno, Česká republika

E-mail: IČ: 00380385

Destinace: Česká republ"ka l Vltava l Vltava Term°n· 26 6.2023 28.6.2023 (2 noci) Rozsah služeb
zájezd: Řeka Vltava l 3dennívodácký újezd l sš ipf Brno
Ubytování: kemp Viking pokoje: 12x Čtyřlůžková chatka
Strava: 45OS. bez stravy Cestovní pojištění: 45x Tuzemské cestovní pojištění- Školní výlety
Ooprava: Autobus nástup Brno {v ceně); návrat Brno (v ceně)

Příjmení a jméno Datum narození Bydliště Účastnici zájezdu
1 Čichnova 982/23, 624 00 Brno
U zemské cestovní pojištěni- školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno {v ceně)
2 7
U zemské cestovní pojištěni - Škdní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)
3
U zemské cestovní pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

4
U zemské cestovní pojištěni - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

5
U zemské cestovní pojištěni- školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

6
U zemské cestovní pojištěnC školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)
7 5
U zemské cestovní pojištění- školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)
8 5
U zemské cestovní pojištění - Školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

9 5
U zemské cestovní pojištěni- školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

1
U zemské cestovní pojištěni - Školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

1
U zemské cestovní pojištěni - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

1
U zemské cestovní pojištěni - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)
1
U zemské cestovní pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

1
U zemské cestovní pojištění- školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)
1
U zemské cestovní pojištěni - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

1
U zemské cestovní pojištění- školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

1
U zemské cestovní pojištěnI - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

1
U zemské cestovnÍ pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

1
U zemské cestovní pojištění - školní výlety - OopTava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

2
U zemské cestovní pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

2
U zemské cestovní pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

2
U zemské cestovní pojištěni - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)
2
U zemské cestovní pojištění- školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)
2
U zemské cestovní pojištěni - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

2



Ubytování: Při obsazeni 4 lůŽek, Strava: bez stravy, Cestovní pojištěni: Tuzemské cestovní pQjištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

ské cestovní pojištěni - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

ské cestovní pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

U ské cestovní poj'ištěnI - Školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

ské cestovní pojištění - Ško]n1 výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

ské cestovní pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

U ské cestovní pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

3
U ké cestovní pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

3
U ké cestovní pojištěni- školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

3
U ké cestovní pojištění - Školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (V ceně)

3
U ké cestovní pojištěni - Školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno {v ceně)

3
U ké cestovní pojištěni - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno {v ceně)
3
U ké cestovní pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

3
U ké cestovní pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno {v ceně)
3
U ké cestovní pojištěni - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)
4
U ké cestovní pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)
4
U ké cestovní pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)
4
U ké cestovní pojištěni - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

4
U ké cestovní pojištěni - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)

4
U ké cestovní pojištěni - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno (v ceně)
4
U ké cestovní pojištění - školní výlety - Doprava: nástup/výstup - Brno {v ceně)

Služba Počet Jednotková cena Celkem Cena zájezdu
Při obsazení4 lůžek 4Ox 3 490 KČ 139 600 KČ
Při obsazeni4 lůžek 5x O KČ O KČ
Autobus 45x O KČ O KČ
Cena celkem 139 600 KČ
Cena zahrnuje: Zapůjčenívodáckého vybavení(lodě a pádla, vesty, vodotěsné vaky)
Doprava lodí a zavazadel podél vody
Doprovod a asistence instruktorů
Cestovní pojištění
Ubytování
DPH

Bankovní účet: 304563785/0300, IBAN: CZ9203000000000304563785, swift: cekoczpp Informace o platbě
Variabilní symbol: je uveden vždy na příslušné faktuře
Záloha: 69 800 KČ Splatnost: 19.5.2023 Uhrazeno celkem: O KČ
Doplatek: 69 800 KČ Splatnost: 19.6.2023 zbývá uhradit: 139 600 KČ

Pořadatel zájezdu: PEŘEJ tours s.eo., IČO: 28568061, se sÍdlem tř. Svobody 43/39, 77900, Olomouc, tel: +420 603 113 344, email: info@ pere j.cz
Služby cestovního ruchu se poskytuií v Českém jazyce. Zájezd nemusí být vhodný pro osoby s omezenou schopností pohybu.

svým podpisem přihlašuji sebe a své spo|ucestujÍcÍ k výše popsanému zájezdu, přebírám na sebe závazky a povinnosti vyplývajÍcÍ z této
cestovní smlouvy a prohlašuji, že souhlasIm, a to i jménem všech výše uvedených osob, které mne k jejich přihlášeni a účasti zmocnily se
Všeobecnými podmínkami pořádajÍcÍ ck. Současně prohlašuji, že veškeré údaje uvedené na této smlouvě jsou správné a strvzuji to svým
pod písem.
Da


